



Brändinimi Kruunu Herkku	Tuotenimi Kruunu Herkku Lammaspata 2kg		
Nettosisältö 2000 Gramma	Toiminnallinen nimi valmisruoka	Säännelty tuotenimi Lammaspata	
GTIN 06430078911214	Tavarantoimittajan tuotenumero 6732	Valmistusmaa Suomi 246	Pakkaustyyppi Rasia / laatikko
Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta -	Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta 10 Päivää	Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta -	

Kruunu Herkulta pääsiäispöytään

Ainesosalista

Lampaan liha 47% (Uusi-Seelanti), vesi, sipuli, oliivi, semikuivattu tomaatti (tomaatti, auringonkukkaöljy, suola, valkosipuli, oregano), tomaattisose, kasvirasva (palmu, kookos), maltodekstriini, rypsiöljy, aromi, muunnettu maissitärkkelys, nautanlihauute, väri (E150c), paprikajauhe, valkopippuri, kasviöljy (rypsi, rapsi), balsamiviinietikka (viinietikka, rypälemehutiiviste, väri (ammoniumsulfittimenetelmän sokerikulööri, hapettumisenestoaine (kaliumdisulfitti)), sokeri, valkosipulimurska (valkosipuli, vesi, sokeri, valkoviinietikka, säilöntäaine (E211)), suola, mustapippuri, rosmariini. Maidoton, gluteeniton.

Käyttöohje

Siirrä tuote kuumennuksen kestävään astiaan ennen lämmitystä

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Minimi: 2 °C Maksimi: 6 °C

Allergeenit

Gluteeni -	Äyriäiset ja -tuotteet -	Munat ja -tuotteet -	Kalat ja -tuotteet -	Maapähkinät ja -tuotteet -	Soijapavut ja -tuotteet -	Maito -
Pähkinät ja -tuotteet -	Selleri ja -tuotteet -	Sinappi ja -tuotteet -	Seesaminsiemenet ja -tuotteet -	Rikkidioksidi ja sulfiitit Sisältää	Lupiini ja -tuotteet -	Nilviäiset ja -tuotteet -

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	159 Kilo kalori, 663 Kilojoule
Rasvaa	11,1 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	4,0 Gramma
Hiilihydraattia	4,4 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	3,6 Gramma
Proteiinia	10,8 Gramma
Suola	1,0 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Nettisivut	www.kruunuherkku.fi
Email	myynti@kruunuherkku.fi

Pakkausmerkit



Valmistusohje

-